
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 08/05/2024 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 305 KmPoint avant : 298 Km147 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 49

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
BLENDECQUES

147

Sociétés
9 147

Réclamations admises jusqu'au : 22/05/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
DECOBERT Christopher
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
LEICHT J-François
DECOBERT Christopher
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
LEICHT J-François
WATELLE José
DECOBERT Christopher
FRAMERY Quentin
LEICHT J-François
LEICHT J-François
LEICHT J-François
DECOBERT Christopher
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
LEICHT J-François
ROLAND Teddy
WATELLE José
LAMAL Joel
ROLAND Teddy

Insc/Eng
LUMBRES
WIZERNES
BLENDECQUES
BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

ARQUES

BLENDECQUES

Distance
4168703
332688
16504

328859
328576
34640

4133323
82303
31642
25160
85370
31672

328647
82250
82253
83150
82129
82346
16505

328502
328868
328915
82109
31618
82401

287420
217478
328961
82309

4168717
17498
76117

287411
112224
328902
328733

9937

Constaté

F

Ecart
2021
2022
2019
2022
2022
2018
2022
2023
2022
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2019
2022
2022
2022
2023
2022
2023
2018
2020
2022
2023
2021
2021
2023
2018
2021
2022
2022
2023

Pén.
8
5
6
1
1
3

12
3
1
2
4
7
4
8
9

15
9

11
1
5
3
5
3
5

11
8
5
5
6

10
14
8

13
2
6

19
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
8
14
19
15
14
14
14
14
14
8
14
9
14
15
19
9
14
14
15
19
15
9
14
19
19
19
9
14
14
14
8
19
8
15
38
8

Amateurs / Colombier
299058
300559
302199
301040
300570

2
2
3
4
5
2
3

301147
4

304604
2
2
6
5
2
3
2
3
7
4
5
6
4
8
9
6
3
7
4
3

301032
5

Ch Fce
13:36:54
13:39:10
13:45:56
13:49:22
13:50:32
13:52:27
13:49:22
13:49:32
13:50:08
13:50:23
13:52:40
13:54:37
13:56:52
13:58:11
14:01:04
14:01:33
14:01:50
13:59:54
14:03:39
14:05:21
14:06:14
14:10:33
14:06:44
14:05:16
14:07:43
14:08:25
14:11:00
14:11:36
14:11:09
14:16:51
14:24:06
14:22:14
14:23:57
14:23:45
14:29:21
14:28:24
14:29:33

-1
1

-1

-1

-1

1

-1

1

1
1
1

-1

1

974,448
972,158
956,578
942,566
937,718
937,245
936,410
935,921
934,167
933,438
931,485
930,989
921,315
920,870
920,068
907,932
907,525
906,511
905,782
896,287
895,286
894,447
894,319
892,000
891,354
889,510
882,772
881,578
876,617
862,211
853,469
853,295
850,476
849,637
847,653
839,933
835,931

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

100,00
97,30
94,59
91,89
89,19
86,49
83,78
81,08
78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86
62,16
59,46
56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84
35,14
32,43
29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70
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